
OCOLUL SILVIC BORSA 

OCOLUL SILVIC BOR^A 

Suprafat� total� act - (ha): 
Tratament: R 

Unitate de Productie: 
Denumire A.P.V: 175 SR/STANGA BIRT 

FAG 

PRODUSE Natura Produsului: 
SO Tehnologia de Exploatare: 

Data inventarierii: 13.09.2023 

Anul exploat�ri: 2024 
Procedeul de inventariere: 

n forma CIRCULAR� nr.: Ciocan 
Accesibilitate: 

MESTEAC�N 
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PLOP TREMURÄTOR 

PALTIN DE MUNTE 

9 
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U.A. 

U.A. 

Total 
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ME 

Specia 

MO 

0-250 

FA 

Specia 
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Suprafat� 

(ha) 

96.67 

96.67 

|PLT 

PAM 

SAC 

Total U.A.: 9 

Par UA 
curs� 

16.30| 16.30 

ME 

5.27 

9.47| 1.87 5.27 

în�ltimi Diametre 

dca hi hc 

15.90 19.08| 11.72 11,72 

15.69 l6.05 11.45 11.45 
13.37 l4.55 10.31 10.31 

16.40 16.40| 12.40 12.40 
20.1821.94 12.06|12.06 
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16.3 
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FIR CU FIR 
MM1607 
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ECAITE SI MIU TIPLI DE SORTIMENTE 

V­rsta Panta 
G 

Miblali Vsite-Danut 

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 230085360031 0 

45 

MO 

9.47 

38.00 

PLT 

1.87 
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9.93 
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0.34 
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45 
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0.09 
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PAM 

21.62 
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Vârst Vol 
arb 
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0.12 

0.11 

45 0.19 
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45 0.48 
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SAC 

10.47 145.37 

10.47| 145.37 

Crest 
ere 

G? 
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432 

45 
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0.85 

84 

Volum 

10 

45 

103 

719 

719 

DIRECTIA SILVICA MARAMURE^ 

ZiuLunO Any ). 

M1 

DIMENSIONAL� 

M2 

Stânc�rii pe - (ha): 5.00 
Arbori putregãio_i - (buc): 
cu un volum de- (mc): 0.08 
lescarii - (buc): 6 

1.45 

cu un volum de - (mc): 0.58 

0.15 

OCOLUL 

0.73 

0.02 

Nr. 

0.03 

0.09 

2.47 

Informati privind 
N.T.S.M. 

0.34| 

1.63 

0.21 

0,49 

0.05 

0.07 

0.25 

M3 

1.57 

0.26| 

0.07 

0.85 

0.40 

2.41 2.70| 
Seminti_ utilizabil 

LS 

1.62 

0.19 

0.27 

8.56| 7.29 0.85| 2.47 

0.04 

Compozitie 

0.5 

2.7 

0.12| 

Lemn 
JUcru 

Birou Fond Forestier, 

Grupa de specii 

15.48 

0.90 

4.47 

0.25 

4.55 

18.09.2023 

APROBAT 

1.38 

R�sinoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tari 
Diverse moi 

27.03 

Total: 

Coaj� 
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0.40 0.51 
2.41| 2.75 
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0.20 
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Coaj� 
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0.28 
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H. 

Acesta este urn document generat din aplica�ia SUMAL 2.0 Ocol 

432 

Lemn de foc 

Total VE 

80.24 7.14 

0.29 4.17 

4.51 0.06 

0.17 1.58 

16.64 0.88 

0.90 8.81 

90 
113 

719 

Volum 

9.47 
96.67 

Verificat. 

26.89 
12.34 

145.37 

Volum 
brut 

Lemn foc 
Sortare di mensiona l� 

Total VF M3 M2 M1 G3 G1 G2 
96.67 

1.45 1.63 1.57 
0.95 80.24| 7.14 1.62 

4.99 4.22 5.27 0.20 0.26 0.19 4.17 0.29 0.15 0.21 0.09 
0.49 0.06 4.51 9.47 

0.73 0.49 1.79 
0.04| 0.17 1.58 1.87 0.02 0.05 0.07 

0.03 0.07 21.62 0.43| 16.64| 0.88 
3.23 0.99 

10.47 8.81 0.90 
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21.62 

10.47 

Total 
volum 

brut 

145.37 

Volum 
brut 

2.39| 115.9 9.44 145.37 
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|13.80| 13.83 9.93 

0.11 

9.44 145.37 2.39 115.95 

0.09 0.25 0.13 
2.39 115.9 9.44 145.37 2.70 8.56 7.29 0.85 2.47 
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